
滋賀県立彦根東高等学校「昭和63年卒同窓会」のお知らせ 

 
拝啓 紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  

 さて、早いもので、私たち彦根東高校36回生（昭和63年卒）が懐かしき母校を卒業してからすでに30年が

過ぎております。時代は平成を経て、新たに令和時代を迎え、そして私たちもいよいよ五十路を迎える年度と

なりました。 

 このたび、皆様のご協力により、下記の日程で待望の学年全体の同窓会が開催できる運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。琵琶湖を臨む風光明媚な会場で、旧友やお世話になった先生方と酒を酌み交わし、あの

時代、あの頃に戻った気分でともに楽しみましょう。万障お繰り合わせの上、またお近くに同級生がいらっし

ゃればお誘いあわせの上、ぜひご出席ください。 

敬具 

事務局 堀田雪心（大倉浩司） 

記 
 

 日 時：2020年１月４日（土）  12時～14時30分（受付11時～） 

 会 場：エクシブ琵琶湖 
     米原駅よりタクシーまたはシャトルバスで約10分 
     〒521－0004 滋賀県米原市磯1477－2 TEL 0749－52－6111 

 会 費：10,000円（当日、受付にてお願いします） 

 

 
発起人 
【一組】谷 川 春 子  福 田 佳 之 

【二組】宮田（今宿）宏美  堀田雪心（大倉浩司） 

【三組】條 野 健 二  細 井   淳  野口（満島）暢子 

【四組】岡 田 伊津子  小 菅 健 司  寺 村 正 知  宮 田 善 弘 

【五組】西 川 恵 司  山 本 正 典 

【六組】井 上 敦 雄  狩谷（大矢）壽賀 

【七組】奥 村 俊 慈  竹花（瀧川）真紀子 

【八組】川 島 祥 史  吉岡（白川）恵子 

以上 
 
※今回の同窓会開催にあたり、同窓会企画業者「㈱サラト」に、文書発送などの事務的な業務を委託しており

ます。ご理解賜りますようお願い申し上げます。またご出席予定でご返信がまだの方は、12月6日までに下記

の連絡先までご一報賜りますようお願い申し上げます。 

【連絡・照会先】〒670－0948 姫路市北条宮の町 172 ㈱サラト 担当玉田 TEL  ：079-284-1380（代） 

e-mail：youna@salat.co.jp 


